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Underretning om resultat af prækvalifikation 

På vegne af Københavns Kommune, Børne- og Ungdomsforvaltningen 

skal vi hermed takke for jeres ansøgning om prækvalifikation på oven-

nævnte udbud, jf. udbudsbekendtgørelse nr. jf. 2021/S 179-466351. 

 

Københavns Kommune, Børne- og Ungdomsforvaltningen har vurderet 

at Jersie Data ApS’ ansøgning om prækvalifikation opfylder de fastsatte 

minimumskrav til egnethed og at ansøgningen i øvrigt er konditions-

mæssig. Københavns Kommune, Børne- og Ungdomsforvaltningen har 

modtaget i alt 4 ansøgninger, hvoraf de 4 er vurderet at være konditions-

mæssige. Københavns Kommune, Børne- og Ungdomsforvaltningen har 

vurderet, at Jersie data ApS’ ansøgning ikke er blandt de 3 ansøgere som 

har afleveret en ansøgning indeholdende den mest relevante reference, 

jf. Udbudsbetingelserne, pkt. 6.3.2. 

 

De 3 prækvalificerede ansøgere er: 

 

Navn CVR-nummer 

Anova Data A/S CVR-nr.: 33050674 

KMD A/S CVR-nr.:  26911745 

MSS Professional A/S CVR-nr.: 11149839 

 

 

Begrundelse 

Ordregivers udvælgelse er foregået i overensstemmelse med udbuds-

betingelsernes pkt. 6.3, på grundlag af kriteriet ”mest relevante referen-

cer”, jf. udbudsbetingelsernes pkt. 6.3.2. som gengivet nedenfor: 

 

» […] Hvilke tre (3) ansøgere der kan dokumentere den 

mest relevante reference i forhold til hvad kontrakten om-

fatter. […] « 
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Ordregiver har, foretaget en vurdering af referencen indeholdt i hver an-

søgers ansøgning. Vurderingen er udelukkende foretaget på grundlag af 

referencens skriftlige indhold, idet ordregiver ikke har lagt vægt på sit 

eventuelle forudgående kendskab til indholdet af den kontraktgenstand 

som referencen vedrører. 

 

Ordregiver har vurderet, at de øvrige 3 ansøgeres referencer har inde-

holdt en skriftlig beskrivelse af kontraktens genstand, som i højere grad 

end tilfældet er for Jersie Data ApS’ reference viser, at referencen har lig-

hed med den udbudte kontrakt. Ordregiver har herved tillagt det afgø-

rende betydning, at Jersie Data ApS’ ansøgning, i modsætning til de øv-

rige ansøgeres ansøgninger, ikke indeholder en tekstuel beskrivelse af 

referencens materielle indhold. 

 

Ordregiver har herefter samlet vurderet, at ansøgerne Anova Data A/S, 

KMD A/S og MSS Professional A/S har leveret referencer som er ud-

tryk for mest relevante referencer, og disse ansøgere vil dermed blive 

opfordret til at afgive indledende tilbud. 

 

Ordregiver har derfor besluttet, at Jersie Data ApS’ ansøgning om del-

tagelse afvises. 
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